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NJOFTIM 

Koniisioni Perzg/edhes per zhvillimin e procedurave per theinelirnin e marrCdhCnies se punes, i emCruar 

nga Drejiori i Arsimit per poziten: Mësimdhënëse/e lie Gjuhës Angleze në SHFMU" isa Bo1etni 

isniq 

Gjatë procedures së vlerësimit të aplikacioneve izC haze Rregullores (QRK) - Nr. 19/2024 per procedurat e 

perzgjedhjes dhe emërimit td drejtorëve dhe zevendesdrejtorëve, mësimdhënësve, bashkepunëtoreve 

profesional, asistentëve, InstruktorCve dhe Sekretarëve në Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe 

AftCsuese (IEAA) të Arsimit Parauniversitar, Komisioni perzgjedhes përgatitë listen me td dhCnat 

perkatese per td gjithë kandidatet që kane koukurruar. 

Ne bazë te kushteve dhe kritereve td përcaktuar nga Komisioni, vlerësoi se kandidatet e poshte shënuara 

kane plotesuar kushtet per tu ftuar në test me shkrim, me date 06.02.2025 nC ora 9.00 në salien e Asamblesë 

Komunale kati 1-pare, jane: 

Nii,nri i 
Aplikacionit 	Emri dhe mbiemri i kaiididatit 

107/3012 	 1 Flormonda Bajrarnaj 

07/3010 	 1 Besforta Mehaj 

Renditja nuk është bërë nC bazë td pikeziniit, por në listëjanë ata td cilët kane plotesuar kushtet ligjore td 
percaktuara, sipas akteve Iigjore. 

Kshillë Juridike: Ata të cilët pretendojne se i plotësojne kushtet ligjore të parapara me konkurs dhe iitik 
jane përfshire në këtC listë, irnind td paraqesin ankesë nC Komisionin e Ankesave td DKA-së pas mbyiljes 
së procedures së konkursit, nga komisioni perzgjedhes. 
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